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NervoCalm Forte 20 tabletek
 

cena: 17,83 pln

Opis słownikowy

Działanie uspokajające

Opakowanie 20 sztuk

Postać tabletka

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE
LEK-AM SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania niepokój, stres

Opis produktu
 

Opis:
NervoCalm forte został stworzony z myślą o osobach, które narażone są na długotrwały lub okresowy stres. Ze względu na prowadzony
tryb życia muszą one funkcjonować w stresujących sytuacjach. Dzięki bogatej kompozycji składników NervoCalm Forte zapewnia
dwukierunkowe wspomaganie układu nerwowego: uspokaja i pozwala normalnie funkcjonować w sytuacjach stresu (Różeniec górski).
Wspiera skupienie uwagi i koncentrację.

Właściwości:
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej pomaga zredukować napięcie nerwowe oraz wspiera utrzymanie pozytywnego nastroju i stanu
relaksacji
L-teanina wykazuje działanie odprężające, wspierając jednocześnie skupienie uwagi, czujność i koncentrację.
Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego działa odprężająco.
Ekstrakt z różeńca górskiego pomaga organizmowi przystosować się do sytuacji emocjonalnego stresu, wpływając korzystnie na
samopoczucie psychiczne oraz fizyczne.
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, jak również pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych.
Witamina B6, niacyna, witamina B1 oraz miedź pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Składniki: 
Magnez (cytrynian magnezu), substancja wypełniająca - celuloza, ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis}, L-teanina z liści
zielonej herbaty (Camelia sinensis), ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (Humu/us /upu/us), ekstrakt z korzenia różeńca górskiego
(Rhodiola rosea), substancja glazurująca - hydroksypropyloceluloza, niacyna (amid kwasu nikotynowego), substancje przeciwzbrylające -
dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, maltodekstryna, substancja wypełniająca - sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca - hydroksypropyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca - talk, barwnik -
dwutlenek tytanu, witamina 86 (chlorowodorek pirydoksyny), substancja wypełniająca - kwasy tłuszczowe, tiamina (monoazotan
tiaminy), miedź (siarczan miedzi), triglicerydy średniołańcuchowe, barwniki: ryboflawiny, błękit brylantowy FCF, tlenki i wodorotlenki
żelaza.
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Sposób użycia:
Preparat zaleca się stosować u osób dorosłych. 1 tabletkę dwa razy dziennie. Tabletkę należy połknąć, popijając odpowiednią ilością
płynu.

Ostrzeżenia do stosowania: 
Nie należy przekraczać zalecanej porcji preparatu do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

Przechowywanie: 
Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C) w ciemnym suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: 
Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o.
ul. Ostrzykowizna 14A, 05-170 Zakroczym

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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